B. 9.

72.

B. J.  
72

1  
Kopieje hel. listu Luceu König-  
stätt; Jeggreste 1857.

Konrad von...  
L

REVIZIA

Slovenská  
pedagogická  
knihnica  
Bratislava  
11-2931

A Prologomena.

Quid est Juris p[ro]p[ri]a?

Q In Inst. Def. d. m. Quod sit  
nomen duar[um] duar[um]q[ue] termin[um], insti arg[um]tu  
insti scie[n]tia

Q Juris est finis et quomplex J. N.

Q est Triplex

α Communi qui est s[an]ctus de iurib[us]

β Proprius est iuritia

Q Quid est iuritia?

Q est g[ra]tis ac p[er]ma v[er]o p[er]m cuiq[ue]  
tribuen[di].

Q Quid est p[ro]p[ri]um J. p[ro]p[ri]a

Q Est sciencia h[um]an[um], quod ex plurib[us]  
familiis g[ra]tis d[icitur] Citoy; est plurib[us] aut  
Citib[us] et p[ro]p[ri]i g[ra]tis d[icitur] V[er]itas.

Q Quid est obijm J. p[ro]p[ri]a et quomplex

Q est Triplex

(C) Personae et quidem singula et o[mn]i

(C) Res quod extra d[omi]nam exigunt et quidem

x Corporeale quod (a) Mobile, ut equus

xx Incorporeale: (b) Immobile ut ager

et emolumenta, et quod tangi o[mn]i p[oss]unt, quales  
s[un]t quod in luce exigunt, tam singula q[uam] v[er]ba.

(C) Actus h[um]i quod s[un]t (i) Verba in ore v. in  
s[er]m[one] - - - (ii) Facta qualicunq[ue]

gestu ep[iscop]i p[ro]p[ri]a (iii) Non Facta, cum quis  
g[ra]tis

2.

genuit, ut pter dici: Tacendo gēnuit.

Et duo sunt media I. pda?

Et duo gignunt in iury obsecratione  
et executione

Obs. Iury pda quæ nascit media in  
modum diuisionem in societate hūmā  
ē Eples. + Altera dicitur rationem singularium  
altam, quæ dicitur Ius civile, quod quisque populus  
v: Attor, sibi proprium fecit, addendo v: dicitur  
dando iury gēnuit

+ Altera gēnuit dicitur, et nascit pcepta,  
quibus vtilitatis gēnuit dicitur, in pacis, aut belli  
negotij, ius, et dignitatem colere dicitur.

Et An dicitur aliquid tale Iury?

Et Iur. Cesar ap: Ieron: Cap. 77. In  
lij inane nūc ē dicit. Multi vō post Cænea  
dem Iury nāam vtilitatis et appetitū de  
terminabant, dixerūtq: Iura sibi dicitur  
p vtilitatis varia fauente p moribus, adeoq:  
p pponit miserabilia, sine ulla vicia  
Moralij regū, Nullum iury Haale ē v:  
si sit summam ē pulchritudinem, q: dicit ob-  
sempereans facile erigere p, ut alium  
gmodis gēnuitendo, sibi nocent. Sed adeoq:  
dicit, ut alia aāhā ad vtilitatis pna nāa  
Iucense fecerit.

Hobbesius dicit. Vnum gēnuit ac Iuri  
id nūc, nāam neminem ad innocētiā

et

et fidem obligasse, sed in pram belli deliquisse.

Obi: Carneadiz: Hnem ee taal adeoz

ficut ceteca aalia parum det curace heshiam

Et Phyl hoc e, qui aat. e em haa rationali  
pdimin, qua hynim ab iniquo fecerunt per  
hns appetitum Societij tranquilla, asqui  
nulla pot murra foieroy coli, nisi inea  
et quodam officia mutua exerceantur

Et Arg 1. Daxi tale dy: Dax em indim,  
et qualijenny, Delectoy boni v: mali, Et dy  
Dax qd ad bonum obligat et a malo deservat

Arg 2. Dax dycimen boni maiorij,  
et minorij, et dicit. Dei maiorem donat  
Et Dax ius.

Arg. 3. Dax Ds, qui nos, oiaq suca  
sine excepione demy Et Dax dy, q: ra=  
lia ppa ut in nob sint ipse Ds efficit.

Et An Dax in Dyp: J. N. certum  
aliquid ppetuum, et ad equam ppinum

Obi oey in eo govinunt J. Doctoy ppinum  
effendi: s: ut vocant Hri: ee vltim Dei. Cognos  
centi, ee rationem dnd naa, cum telao  
ne ad Dm, et finem ab eo insecum.

a Ill. Puffend hco fundto raliyonis  
Societatem h: ju i: hoc se ipsum amat,  
idqz cum certis aalib det gmmne, ut  
sint arqz nany e, ipse sibi a naa

gmeudox

quendam ad se observant: alienam ab  
 iurim, iijq; reb; quae iurim ad se  
 pnt, quae prima nã ab alijs appellanz  
 at minus recte

1. Si sine legis q̄ dicitur: Deo, & magis  
 lex eẽ p̄t qm̄ effere sine eã, nec  
 obligatõ orit̄ ubi ò eẽ legis aũ, qui p̄p  
 mit, et mem̄ p̄end, Vltimã suã impellat.

2. Si plerq; officia erga aliq; tẽ, ò vò  
 erga acem nã, nec erga nos ipsos ò  
 ipso ipso stant.

3. Si ipse Deos: et Suff: in adujs Lpionib;  
 ut de Polygamia, incestu, genibim p̄dalia  
 sape eãne dixerunt

D. Hobbesij p̄pium societati gratum  
 ponit, n̄ bellum q̄ra oẽ, dicit n̄, quiden  
 dam eẽ pacem ubi dicit p̄t, ubi ò, quiden  
 da belli auxilia, a deo q; seposita deera  
 eãne, mony et impet; nã, cum  
 Buij nob; q̄mune sequendi, ut adeo  
 in quocunq; seclera t̄vere doney  
 fit, qm̄ militi ip̄ia numerum mittere  
 qd̄ dñi x̄no indignum eẽ.

Nos & Jimmy. Vix ullum asthuc sale  
 p̄pium exerim e qd̄ p̄m Scholaz  
 p̄cepta, qd̄ oia dext̄ requisira

1. q; mery dno quippe angus  
 rija

1. ipso, sicut veritatem duas duas qualesdam  
compendio unius proprii quod habere nequit

2. q: sunt multi casus post lapsum,  
in quibus ratio I. N. in obliquo valde.

3. L: plurima I. N. ab ipso, casus plures  
sunt, quos minime circumspiciunt, nec  
ad unum primum reduci sunt

4. R: in rebus naturalibus, quae in suis inven-  
tibus, videlicet ratione primum de se, non est mirum,  
si illud in moralibus inventum diffinitum sit

Et An I. N. differat a Ob. Morali

Suff: hoc ponit differentiam

C:) q: Ob. Mor: primum est sicut I. N. in I. N. ipsa ratio.

C:) Ob. M: docet fore in I. N. et hinc I. N. ob rem

C:) I. N. tenet h: vnde claudin, Ob. vob Mor:  
viam iuriam expectat

C:) I. N. extendit et dicitur actione exami-  
nat, at Ob. M: iniquas.

L. Nos dicitur I. N. si in vasto pro ambi-  
tu considerant, ut summi per se lege Morali,  
quae omni actione, tam eorum, quae extenam fer-  
licitatem, tamque iustitiam promovent, di-  
tingit. At I. N. prout dicitur a nobis tractantur  
in ubi tenet per gradum, quoniam ad extenam pa-  
cem et tranquillitatem in omni dicitur, quod  
tenet, quoniam dicitur est insufficienter, ad  
salutarem ad tranquillitatem promovendam,  
voluit